TẬP ĐOÀN CÔNG NGHIỆP

THAN - KHOÁNG SẢN VIỆT NAM

CÔNG TY TNHH MỘT THÀNH VIÊN

NHÔM LÂM ĐỒNG  – TKV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 925/LDA-KHTT
V/v Mời tham gia gói cung cấp dịch vụ: Sửa

chữa lớn băng tải thu sản phẩm máy rửa

cánh vuông TR.01.Bc101, TR.01.Bc102.

Lâm Đồng, ngày 03 tháng 04 năm 2024

Kính gửi:

- Công ty Cổ phần Chế tạo máy - Vinacomin;

- Công ty Cổ phần Công nghiệp ô tô – vinacomin;

- Công ty CP Cơ khí Hòn Gai – Vinacomin

- Viện Cơ khí, năng lượng và mỏ - Vinacomin.

 Căn cứ Công văn số 696/TKV-CV ngày 24/02/2022 của Tập đoàn Công

nghiệp Than - Khoáng sản Việt Nam về việc hướng dẫn trình tự, hồ sơ chào

hàng cạnh tranh sửa chữa tài sản cố định là thiết bị;

Căn cứ Quyết định số 785/QĐ-LDA ngày 02/04/2024 về việc phê duyệt kế

hoạch lựa chọn nhà cung cấp thực hiện gói cung cấp: Sửa chữa lớn băng tải thu

sản phẩm máy rửa cánh vuông TR.01.Bc101, TR.01.Bc102.

Công ty TNHH MTV Nhôm Lâm Đồng - TKV (bên mời nhà cung cấp) có

nhu cầu mời nhà cung cấp thực hiện Gói cung cấp: Sửa chữa lớn băng tải thu sản

phẩm máy rửa cánh vuông TR.01.Bc101, TR.01.Bc102.

Được biết Quý Công ty là đơn vị có đủ năng lực để thực hiện gói cung cấp

dịch vụ trên và có trong dach sách Nhà cung cấp dịch vụ sửa chữa trọng nội bội

TKV thuộc nhóm thiết bị: “Thiết bị sàng quay đánh tơi; Hệ thống đường ống;

Bẳng tải; Bể cô đặc; Máy rửa ... trong dây chuyền sản xuất Bauxit” theo Phụ lục

01 của Công văn số 696/TKV-CV ngày 24/02/2022 của TKV. Bằng văn bản này

Công ty TNHH MTV nhôm Lâm Đồng - TKV mời Quý Công ty tham gia quá

trình lựa chọn nhà nhà cung cấp.

Để tham gia đề nghị Quý Công ty nộp Hồ sơ báo giá (HSBG) của Quý

Công ty đến Công ty TNHH MTV nhôm Lâm Đồng - TKV như sau: (gửi trực

tiếp hoặc đường bưu điện) trước thời điểm hết hạn nộp hồ sơ báo giá vào lúc 14

giờ 00 phút (giờ Hà Nội) ngày ngày 09 tháng 4 năm 2024. Ngoài ra nhà cung cấp

nộp HSBG điện tử (bản file Pdf có chữ ký, đóng dấu và file mềm) theo địa chỉ:

hoaha.alumina@gmail.com.

Để HSBG điện tử được bảo mật cũng như đảm bảo tính cạnh tranh, khách

quan giữa các nhà cung cấp tham gia chào giá, Bên mời nhà cung cấp đề nghị nhà

cung cấp nộp HSBG file điện tử có cài đặt password và cung cấp cho Bên mời

nhà cung cấp password chi tiết gồm: Thời gian gửi password: Ngay sau khi hết

hạn nộp HSBG và trước thời điểm mở HSBG; Địa chỉ emai gửi password:

hoaha.alumina@gmail.com.

Hồ sơ báo giá sẽ được bên mời nhà cung cấp mở công khai tại trụ sở Công

ty TNHH MTV nhôm Lâm Đồng - TKV vào lúc 14 giờ 30 phút (giờ Hà Nội),

ngày 09 tháng 4 năm 2024. Sau 14 giờ 00 phút (giờ Hà Nội), ngày 09 tháng 4

năm 2024, Công ty TNHH MTV nhôm Lâm Đồng - TKV không nhận được Hồ

sơ báo giá thì coi như Quý Công ty không có nhu cầu tham gia quá trình lựa chọn

nhà cung cấp của gói cung cấp này

Kèm theo công văn này là Bản yêu cầu báo giá được phê duyệt tại Quyết

định số 785/QĐ-LDA ngày 02/04/2024 về việc phê duyệt Bản yêu cầu báo giá

thực hiện Gói cung cấp Sửa chữa lớn băng tải thu sản phẩm máy rửa cánh vuông

TR.01.Bc101, TR.01.Bc102.

Rất mong nhận được sự hợp tác của Quý Công ty./.

Nơi nhận :
- Như kính gửi;

   - Trang Web Cty (đăng tải);

   - Trang Web của TKV (đăng tải);

- Tổ tư vấn LCNCC;

- Tổ thẩm định;

- Lưu: VT, KHTT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Phòng

		ĐOÀN THỊ THANH HUYỀN
	2024-04-03T13:20:28+0700
	Signer's office
	ĐOÀN THỊ THANH HUYỀN
	Signing document

		NGUYỄN VĂN PHÒNG
	2024-04-03T14:19:52+0700
	Signer's office
	NGUYỄN VĂN PHÒNG
	Signing document

		CÔNG TY TRÁCH NHIỆM HỮU HẠN MỘT THÀNH VIÊN NHÔM LÂM ĐỒNG - TKV
	2024-04-03T14:23:58+0700
	Signer's office
	CÔNG TY TRÁCH NHIỆM HỮU HẠN MỘT THÀNH VIÊN NHÔM LÂM ĐỒNG - TKV
	Signing document